
 1 

 P R O G R A M  
 1. jednání Rady HMP, které se koná dne 13. 1. 2015  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 40. jednání Rady HMP ze dne 16. 12. 2014 
                           - zápis z 41. jednání Rady HMP ze dne 19. 12. 2014 
                          
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  9.00 – 9.10  
2. 16377 k návrhu na ukončení smlouvy 

POS/66/01/001077/2013 ze dne 
26.2.2013 
 
-  předáno 7.1.15 
 

primátorka 
hl.m. Prahy 

9.10  

3. 15864 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem "Havarijní stav 
dešťové a splaškové kanalizace na 
nádvoří hasičské stanice, Praha 4 - 
Chodov" 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Hašek 
v zast. 
radní Lacko 

9.15 Ing.Svoboda 
zástupce AK  
Bánský & 
Partneři 

4. 15751 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Oprava WC v severní 
části Tipsport Arény Praha" 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Hašek 
v zast. 
radní Lacko 

9.20 Ing.Svoboda 
zástupce TPD 
s.r.o. 
 

5. 15752 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Oprava regenerace 
mládeže v Tipsport Aréně Praha" 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Hašek 
v zast. 
radní Lacko 

9.25 Ing.Svoboda 
zástupce TPD 
s.r.o. 
 

6. 16007 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Projektová dokumentace 
na rekonstrukci venkovního schodiště v 
areálu Nemocnice Na Bulovce" 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Lacko 9.30 Ing.Svoboda 
zástupce TPD, 

  s.r.o. 

7. 16162 k návrhu na uzavření dohod o splátkách 
dlužného nájemného a úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytu včetně 
příslušenství se lhůtou splatnosti 
nepřevyšující 18 měsíců s nájemci bytů ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Lacko 9.35 Ing.Svoboda 

 
 



 2 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 16159 k návrhu na prominutí části poplatků z 

prodlení vzniklých z dlužného nájemného 
a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním 
bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy dle 
"Pravidel pro posuzování žádostí o 
prominutí poplatků z prodlení" 
schválených usnesením Rady HMP č. 
1797 ze dne 30.10.2001 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Lacko 9.40 Ing.Svoboda 

9. 16158 k návrhu změn v seznamu vybraných 
žadatelů o pronájem bytu z výstavby 
realizované Bytovým družstvem Kulatý 
Chodovec ve spolupráci s hl.m. Prahou a 
k výběru nových žadatelů o pronájem 
bytu z této výstavby 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Lacko 9.45 Ing.Svoboda 

10. 16006 k záměru Městské policie hl. m. Prahy 
realizovat veřejnou zakázku "Provádění 
stavební údržby pro potřeby Městské 
policie hl. m. Prahy 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní Hadrava 9.50 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 

11. 14442 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti s 
Povodí Vltavy, státní podnik 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

9.55 Ing.Albert,Ph.D. 

12. 16056 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na poskytování služeb - 
projektová činnost pro stavbu č. 3127 TV 
Běchovice, etapa 0025 Podchod ČD 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.00 Ing.Albert,Ph.D. 

13. 15652 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl. m. Prahy na základě realizace 
zakázky „stavba č. 3127 TV Běchovice, 
etapa 0025 Podchod ČD” 
 
-  předáno 9.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.05 Ing.Albert,Ph.D. 

14. 16474 k návrhu na změny ve složení Komise 
Rady hl. m. Prahy pro projekt ÚČOV 
Praha na Císařském ostrově 2014 
 
 
 

radní 
Plamínková 
 

10.10  

 
 



 3 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
15. 14271 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na pozemku parc. č. 4108, k.ú. 
Dejvice s paní Helenou Felgrovou a paní 
Helenou Felgrovou 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.15 Ing.Jirásková 

16. 14448 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inzenýrské 
sítě na pozemku parc.č. 4108 k.ú. Dejvice 
s Ing. Radkem Vyštejnem pro budovu 
č.p.88 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.20 Ing.Jirásková 

17. 14449 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na pozemku parc. č. 4108, k.ú. 
Dejvice s Ing. Radkem Vyštejnem pro 
budovu č.p.89 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.25 Ing.Jirásková 

18. 14270 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě na pozemcích parc. č. 4108 a parc. č. 
4715 k.ú. Dejvice s JUDr. Klárou 
Bernardovou 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Plamínková 

10.30 Ing.Jirásková 

19. 14331 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce pro stavbu Rekonstrukce historické 
obvodové zdi Obory Hvězda 
 
 
 

radní 
Plamínková 

10.35 Ing.Jirásková 

20. 14967 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Revitalizace 
vrchu Třešňovka" a ke schválení 
jmenování komisí 
 
 
 

radní 
Plamínková 

10.40 Ing.Jirásková 

21. 15976 k revokaci usnesení Rady HMP č.2606 ze 
dne 30.9.2014 k návrhu na úpravu 
rozpočtu kapitoly 0461 a k návrhu na 
přidělení mimořádných finančních 
prostředků v oblasti sportu na r. 2014 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Nováková 

10.45 zástupce  
SMS MHMP 



 4 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
22. 16148 k návrhu na přijetí opatření vůči řediteli 

příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na 
Popelce 18, odborem školství, mládeže a 
sportu MHMP, na základě oznámení 
skutečností zjištěných při kontrole plnění 
opatření k nápravě nedostatků zjištěných 
při finanční kontrole za rok 2012 
provedené odborem kontrolních činností 
MHMP 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Ropková 

10.50 zástupce  
SMS MHMP 

23. 16149 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení právnické osoby MICHAEL - 
Střední škola a Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké tvorby, s.r.o., se 
sídlem Machkova 1646, 149 00 Praha 4 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Ropková 

10.55 zástupce  
SMS MHMP 

24. 15568 k návrhu na změnu zápisu Střední 
průmyslové školy na Proseku, se sídlem 
Praha 9, Novoborská 2, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 
-  předáno 7.1.15 
 

radní 
Ropková 

11.00 zástupce  
SMS MHMP 

25. 16110 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Upgrade a Migrace XP" 
 
-  předáno 7.1.15 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 

11.05 Ing.Vorlíček 

26. 16382 k vypovězení smlouvy mezi hlavním 
městem Prahou a pojišťovacím makléřem 
společností Marsh, s.r.o. 
 
-  předáno 7.1.15 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 

11.10 JUDr.Mařík 

27. 16289 k prodeji koně vyřazeného z majetku 
Hlavního města Prahy 
 
-  předáno 7.1.15 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 

11.15 Ing.Pekárková 

28. 16439 k návrhu na jmenování ředitelky odboru 
"Kancelář primátora" Magistrátu hlavního 
města Prahy 
 
 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 

11.20 Ing.Dederová 
JUDr.Týcová 

29.  Podání  11.25  
30.  Operativní rozhodování Rady HMP    
31.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 



 5 

 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 15914 k návrhu na nevyužití předkupního práva 

ke stavbě bez č.p. na pozemku ve 
vlastnictví hlavního města Prahyv k.ú. 
Libeň 
 

radní Hašek   

2. 16233 k návrhu na nevyužití předkupního práva 
ke stavbě bez č.p./č.e. na pozemku ve 
vlastnictví hlavního města Prahy v k.ú. 
Braník 
 

radní Hašek   

3. 16051 k návrhu na zrušení věcného břemene, 
zapsaného na LV č. 402, k.ú. Malešice 
 

radní Hašek   

4. 16163 k návrhu na schválení nájemních smluv a 
uzavření smluv o výpůjčce 
 

radní Hašek   

5. 15868 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na poskytování služeb - 
inženýrské činnosti pro stavbu č. 3140 TV 
Újezd nad Lesy, etapa 0017 Kanalizace 
Staroklánovická 
 

radní 
Plamínková 

  

6. 15701 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby pro stavbu č. 
42358  Nebušický sběrač 
 

radní 
Plamínková 

  

7. 15703 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby pro stavbu č. 
8548 Kanalizační sběrač H prodloužení 
do Běchovic, etapa 0001 Stoka H1 
 

radní 
Plamínková 

  

8. 16077 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem " Posouzení 
vlivu aktualizované Územní energetické 
koncpece hl. m. Prahy na životní prostředí 
(SEA)" 
 

radní 
Plamínková 

  

9. 15880 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborná škola 
logistických služeb, Praha 9, Učňovská 
1/100, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní 
Ropková 

  

10. 15879 k návrhu změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací hl. m. Prahy  
Centrum sociálních služeb Praha a 
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sulická 
 

radní 
Ropková 

  

 
 
 
 
 
 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
11. 15854 k návrhu změn zřizovacích listin 

příspěvkových organizací hl. m. Prahy 
Integrované centrum sociálních služeb 
Odlochovice, Palata - Domov pro zrakově 
postižené a Domov se zvláštním režimem 
Krásná Lípa 
 

radní 
Ropková 

  

12. 16207 k návrhu na dodatečné zařazení 
přezkoumání hospodaření městské části 
Praha - Křeslice za rok 2014 do Plánu 
přezkoumání hospodaření městských částí 
hl. m. Prahy Magistrátem hl. m. Prahy za 
rok 2014 pro období do 30.6.2015 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 

  

13. 16213 k výpůjčce chladícího stroje Carrier ve 
vlastnictví Hlavního města Prahy 
 

pověřená 
ředitelka 
MHMP 
 

  

14. 16330 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
3.12.2014 do 9.12.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

16423 Informační zpráva k Evropskému setkání mladých „Taizé“, k bezpečnostnímu 
opatření Silvestr 2014 a novoročnímu ohňostroji 2015 
 

radní Hadrava 

16252 Informace k plnění plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury zajišťované PVS 
na období 1.1.2014 do 30.9.2014 
 

radní 
Plamínková 

16114 Informace -  návrh vizualizace konečné podoby protipovodňové ochrany vč. poldru 
s oddychovou zónou v oblasti Manin - Rohanského ostrova 
 

radní 
Plamínková 

 


	 P R O G R A M 

